
Str. 1/2 

 

Białystok, dn. 23.09.2019 r. 

 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania:35/PN/2019. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.), Zamawiający            

– 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 

23.09.2019r. o godzinie 10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa z podziałem na dwa zadania: Zadanie 

nr 1 - Dostawa odzieży roboczej, ochronnej, obuwia, Zadanie nr 2 - Dostawa 

środków ochrony indywidualnej”, numer postępowania 35/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na 

sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości brutto: Zadanie nr 1            

– 93 000,00 zł; Zadanie nr 2 – 52 416,28 zł (wartość gwarantowana). 

Zamawiający ureguluje należność w terminie do 21 dni od daty otrzymania od 

Wykonawcy oryginału poprawnie wystawionej faktury VAT. 

 

Zadanie nr 1 – Dostawa odzieży roboczej, ochronnej, obuwia 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena brutto  

w PLN 

Termin realizacji 

zamówienia 

10455/19 

ANEX Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Zachodnia 58/60 

42-230 Koniecpol 

Gwarantowana: 

78 903,27 zł 

Opcjonalna: 

114 879,54 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10518/19 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe FENIKS  

ul. Słowackiego 136 

26-600 Radom 

Gwarantowana: 

96 182,37 zł 

Opcjonalna: 

137 100,98 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10782/19 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„MADA” Kosiec i Wspólnicy Sp. j. 

ul. 1905 Roku 

26-600 Radom 

Gwarantowana: 

88 608,09 zł 

Opcjonalna: 

129 476,57 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10808/19 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„OPTIMA” Piotr Zaniat 

ul. Potkanowska 50 

26-600 Radom  

Gwarantowana: 

93 171,30 zł 

Opcjonalna: 

129 153,90 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10811/19 

BHP-NORD Wiesław Brzdęk 

Kruszewiec 21 

11-400 Kętrzyn 

Gwarantowana: 

155 619,72 zł 

Opcjonalna: 

232 923,75 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

 

 

 

 

 



Str. 2/2 

 

Zadanie nr 2 – Dostawa środków ochrony indywidualnej 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferowana cena brutto  

w PLN 

Termin realizacji 

zamówienia 

10455/19 

ANEX Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Zachodnia 58/60 

42-230 Koniecpol 

Gwarantowana: 

57 687,00 zł 

Opcjonalna: 

114 549,90 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10518/19 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe FENIKS  

ul. Słowackiego 136 

26-600 Radom 

Gwarantowana: 

59 427,59 zł 

Opcjonalna: 

117 802,55 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10782/19 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„MADA” Kosiec i Wspólnicy Sp. j. 

ul. 1905 Roku 

26-600 Radom 

Gwarantowana: 

51 826,91 zł 

Opcjonalna: 

103 128,12 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10808/19 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„OPTIMA” Piotr Zaniat 

ul. Potkanowska 50 

26-600 Radom  

Gwarantowana: 

51 073,87 zł 

Opcjonalna: 

100 846,60 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

10811/19 

BHP-NORD Wiesław Brzdęk 

Kruszewiec 21 

11-400 Kętrzyn 

Gwarantowana: 

121 739,26 zł 

Opcjonalna: 

228 329,27 zł 

do 15 dni 

kalendarzowych 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji 

o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik nr 1/GK.  

 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przemysław MIASTKOWSKI  tel.: 261 398 886 
23.09.2019 r. 
T: 2712, Postępowanie 35/PN/2019   
Sekcja Zamówień Publicznych 


